TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Nucleo de Conn-utocoes A'IIT'

QUARTO TERMO ADITIVO

AO

CONTRATO Nº 03412016

OUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 034rzors QUE ENTRE SI CELEBRAM O
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO _ TCEES e a EMPRESA
QUALITY FUMIGAÇAO E SERVIÇOS LTDA
- EPP, NA QUALIDADE DE CONTRATANTE
e CONTRATADA, RESPECTIVAMENTE.
PARA O FIM EXPRESSO NAS OLAUSULAS
QUE O INTEGRAM.

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, pessoa juridica de
direito público, com sede na Rua José Alexandre Buaiz, nº 157”, Enseada do Suá,
vitória-ES, CEP nº 29050-913. inscrito no CNPJ nº 28.483314IÚOOT-22, neste ato
representado por seu Conselheiro Presidente, Exmo. Sr. RODRIGO FLAVIO FREIRE
FARIAS CHAMOUN , doravante denominado CONTRATANTE e, de outro lado, a
empresa QUALITY FUMIGAÇAO E SERVIÇOS LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ nª 0686364310001-45, com sede na Rua Raul Leão
Castelo, n'ªl 959, Portal de Jacaraipe, Serra-ES, CEP nº 29.1?3—TBT. neste ato
representada pelo Sr. DERBY SOUZA VIEIRA, portador do CPF n'J 0?8.435.31?-42, Cl
nº 1.380.538 SSP-ES, doravante denominada CONTRATADA, tendo em vista o que
consta no Processo TC nº 3421I2016, resolvem firmar o QUARTO TERMO ADITIVO
ao CONTRATO N'ªl 034I2016, de acordo oom a Lei nº S.BSBIIQQS que se regerá mediante
as Cláusulas e condições que subseguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 — Constitui objeto deste Termo Aditivo a prorrogação do prazo de vigência do
Contrato nº 034I201E, que versa sobre serviços de controle de pragas urbanas,
englobando desinsetizaçâo, desratização. controle larvario e descupinizaçâo da sede e
anexo do TribunaI de Contas do Estado do Espirito Santo, incluindo o fornecimento de
materiais e equipamentos necessários.

© +552T333ATSSS © www.tsees.tt.br o. oº Otceespirltosarits

0 Rua Jose. CIE Atexsndre Buaiz. IST-Enseada de Sua ', T'Itoruo ES | ELI-": SEDEC-EO

Assinado digitalmente. Conferência em www.tcees.tc.br  Identificador: FBFA4-1F704-CA482

A
s
s
i
n
a
d
o

p
o
r

R
O
D
R
I
G
O

F
L
A
V
I
O

F
R
E
I
R
E

F
A
R
I
A
S

C
H
A
M
O
U
N

2
4
/
0
8
/
2
0
2
0

1
6
:
5
7

-. , . TRIBUNAL DE CONTAS DO
' - , ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Marcier; de CÚHÉFHIÇEÇÚEH - NETT

CLAUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO

2.1 - O prazo de vigência contratual fioa prorrogado em 12 (doze) meses. a partir de
20 de dezembro de 2020.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATiFiCAçAO

3.1 - Ficam ratihoacias as demais Cláusulas constantes do Contrato n'ªi 03412016,
independentemente da transcrição.

CLÁUSULA QUARTA - OA PUBLICACAO

4.1 — O presente Contrato será publicado. em resumo, no Diário Oficial Eletrônico do
Tribunal de Contas do Estado do Espirito Santo, dando-se cumprimento ao disposto
no artigo 61. parágrafo único da Lei nº 8.666f1993

E por estarem, assim, justos e acertados, assinam o presente apps lido e achado
conforme, para que produza os seus efeitos legais.

VitóriaiESi 06 de agosto de 2020.

Rodrigo Flávio Freire Farias Chamoun
Conselheiro Presidente Quality Fumig Çãº e EWÍÇDS ' EPP

CONTRATANTE

© *55 2333343500 © www.tceas.ir.pr o º º reviraaspmiusarrio

º RuaJosé de Alexandre Buair.iET-Ensaada da Sua | “riiona - ES | CEP: EEi'Jãii-êiiã

Assinado digitalmente. Conferência em www.tcees.tc.br  Identificador: FBFA4-1F704-CA482

Despacho 29745/2020-1

Processo: 03421/2016-1
Classificação: Licitação de Serviços Gerais
Descrição complementar: Certidão da Publicação.
Criação: 26/08/2020 15:57
Origem: SEGAFI - Secretaria Geral Administrativa e Financeira

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certificamos que no dia 26 de agosto de 2020, quarta-feira, foi publicado o Quarto Termo
Aditivo 00035/2020-1 da Quality Fumigação e Serviços Ltda-EPP no Diário Oficial de Contas,
conforme link a seguir:https://diario.tce.es.gov.br/edicao/2020/8/26/atos-presidencia/licitacoes-
contratos/noticia/6116

Em 26 de agosto de 2020.

Silvia Natalia Martins Braga
mat. 203.725

Conferência em www.tcees.tc.br

Identificador: FB79A-1CD05-9247A

1/1

Assinado digitalmente. Conferência em www.tcees.tc.br  Identificador: FB79A-1CD05-9247A

A
s
s
i
n
a
d
o

p
o
r

S
I
L
V
I
A

N
A
T
A
L
I
A

M
A
R
T
I
N
S

B
R
A
G
A

2
6
/
0
8
/
2
0
2
0

1
5
:
5
8